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入 札 調 書 

  

 

 

契 約 名 称 

イルミナ社 iSeq100 Reagent(300cycle) 1コパック（単価契約） 

入 札 日 時 令和６年５月１７日 午前１０時００分 

入札及び開札場所 環境保健研究所 

入 札 執 行 者 健康科学課長 

入札執行補助者  入 札 立 会 人  

請 求 課 健康科学課 

履行期間 
契約締結日の翌日から 

令和７年３月３１日まで 履 行 場 所 
千葉市若葉区大宮町 3816

番地 

落 札 者 

（ 決 定 業 者 ） 
株式会社薬研社 

落 札 金 額 

（消費税相当額加算） 
108,581円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 株式会社薬研社 98,710  決定 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

（備 考）長期継続契約 無 

執行方法 制限付一般競争入札（地方自治法第２３４条） 

単価契約（１箱当たり） 


